

4th floor Consulting ApS

Matthæusgade 46B 4 449
1666 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2020

Ane Line Mathiassen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4th floor Consulting ApS
Matthæusgade 46B 4 449
1666 København V

CVR-nr: 38962663
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at støtte B2B kunder med operationel implementering af strategi, således at strategi omsættes til drift, præstation og forbedring og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 829.038 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 696.731 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.399.464	917.488
Personaleomkostninger		-569.499	-887.767
Resultat af ordinær primær drift		829.965	29.721
Øvrige finansielle omkostninger		-927	-1.808
Ordinært resultat før skat		829.038	27.913
Skat af årets resultat		-182.402	-6.317
Årets resultat		646.636	21.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	21.500
Overført resultat		46.636	96
I alt		646.636	21.596

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.722	0
Andre tilgodehavender	1	4.979	283
Tilgodehavender i alt		306.701	283
Likvide beholdninger		602.625	102.572
Omsætningsaktiver i alt		909.326	102.855
Aktiver i alt		909.326	102.855

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46.732	96
Forslag til udbytte		600.000	21.500
Egenkapital i alt		696.732	71.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		190.572	6.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	22.022	24.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.594	31.259
Gældsforpligtelser i alt		212.594	31.259
Passiver i alt		909.326	102.855

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	96	21.500	71.596
Betalt udbytte			-21.500	-21.500
Årets resultat	0	46.636	600.000	646.636
Egenkapital, ultimo	50.000	46.732	600.000	696.732

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig moms	4979	283
	4979	283

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Skyldig AM-bidrag	4.792	4.792
Skyldig A-Skat	16.378	19.298
Skyldig ATP	852	852
	22.022	24.942

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1